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СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 

од Третото продолжение на 
Четринаесеттата седница на Собранието 

на Република Македонија 
одржана на б февруари 2002 година 

 

Седницата се одржа во сала 1 во 
Собранието на Република Македонија, со 
почеток во 11,35 часот. 

Седницата ја отвори и на неа 
претседаваше Стојан Андов, претседател на 
Собранието.  

СТОЈАН АНДОВ: 
Продолжуваме со работа по 

Четиринаесеттата седница на Собранието на 
Република Македонија. 

Пратеничката Валентина 
Божиновска ме извести дека од оправдани 
причини не е во можност да присуствува на 
седницата. 

Преминуваме на 10-та точка од 
дневниот редПредлог за донесување на 
закон за изменување и дополнување на 
Законот за органите на управата со Предлог 
на закон. 

Предлагачите на законот 
пратениците Мевљан Таири и Аслан 
Селмани го повлекоа Предлогот за 
донесување на закон со Предлог на закон. 

Бидејќи дневниот ред е исцрпен, 
ја заклучувам 14-та седница на Собранието 
на Република Македонија. 

(седницата заврши во 11,40 часот) 
 


